تیم در لیگ کواسپیس، 10 تیم در لیگ ربات
برنامــه نویس، 42 تیــم در لیگ خلاقیت، 55
تیــم در لیگ حل مــاز و 13 تیــم در لیگ ام
بــلاك در رده ى ســنى 6 تا 17 ســال حضور
دارنــد. افراد منتخب، به مســابقات کشــورى
رباتیک در دانشگاه تهران، که انتخابى مسابقات
جهانى2026 است در اردیبهشت 1405 اعزام

خواهند شد.